PORTARIA nº 067,

    de 1º de junho de 2015.

Luiz Carlos Pfleger, Reitor da Universidade do Planalto Catarinense, no uso de suas

atribuições,

R E S O L V E:

Art. 1º- Nomear, como Coordenadora Interina do Curso de Graduação em Enfermagem, a

Professora Andrea Cristine Borges, em substituição a Professora Sonimary Nunes Arruda,

durante seu período de licença maternidade.

Art.2º-  Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

Luiz Carlos Pfleger

   Reitor